
Spielbezirk B - 2025 / 2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 303042   Gruppe Kreisoberliga Frauen

Datum 13.12.2025, Spielbeginn 16:15h   Heimmannschaft Oranienburger HC II

Spielort HBI Sportforum   Gastmannschaft SV Berolina Lychen

 

Heimmannschaft

Oranienburger HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bach, Isabell - -

5 Jerke, Katja - - 7 1/1

9 Ludwig, Madeline - - 23:40 51:11

11 Mücke, Nancy - - 1

12 Hummelmeier, Saskia - -

13 Martschkow, Zuzana - - 2

14 Rose, Anna-Marie - - 4 35:20 41:04

15 Röhling, Helena - - 21:20

18 Kloberdanz, Laura - -

20 Jaß, Tyra - - 1

27 Senß, Mara - - 1

32 Pazia, Melanie - - 1

33 Krüger, Nicole - - 2 50:01

55 Döring, Lucy Marie - - 1 10:44 38:36

66 Mihatsch, Lenja - - 2 59:55

A Stanke, Linda - -

B Öksüz, Hüseyin - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 49:21

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 7  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV Berolina Lychen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schmidt, Weeda - -

2 Schaper, Hede - - 2 1/1

3 Hingst, Pauline - - 3 05:40 24:09

5 Siedelberg, Anette - -

8 Kienast, Lisa - - 7

9 Kapischke, Leonie - - 1

10 Renger, Pia - -

13 Runge, Lisa - - 1

16 Sajons, Mara - - 1

26 Weidemann, Mavie - - 9 4/5

A Zander, Thomas - -

B Kern, Jette - -

C Path, Mia-Elain - -

 

7-Meter 6  Timeout 1 23:15

7-Meter-Tore 5  Timeout 2 55:07

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schulze, Roger - - - - -

SR B Kröning, Thomas - - - - -

Zeitn. Grünke, Moritz - - - - -

Sek. Grünke, Benjamin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Berolina Lychen

Ergebnis 22:24 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:59 0:1 Tor 8 Kienast, Lisa

Gast 02:14 0:2 Tor 16 Sajons, Mara

Gast 03:28 0:3 Tor 26 Weidemann, Mavie

Heim 03:42 1:3 Tor 5 Jerke, Katja

Gast 05:15 1:4 Tor 8 Kienast, Lisa

Gast 05:40 Verwarnung 3 Hingst, Pauline

Heim 06:02 2:4 7m mit Tor 5 Jerke, Katja

Heim 07:32 3:4 Tor 5 Jerke, Katja

Heim 08:10 4:4 Tor 13 Martschkow, Zuzana

Heim 09:01 5:4 Tor 5 Jerke, Katja

Heim 10:44 Verwarnung 55 Döring, Lucy Marie

Gast 12:30 5:5 Tor 8 Kienast, Lisa

Gast 14:09 5:6 Tor 26 Weidemann, Mavie

Gast 14:52 5:7 Tor 26 Weidemann, Mavie

Heim 15:23 6:7 Tor 14 Rose, Anna-Marie

Heim 16:17 7:7 Tor 5 Jerke, Katja

Gast 18:31 7:8 Tor 26 Weidemann, Mavie

Gast 19:19 7:9 Tor 3 Hingst, Pauline

Heim 19:42 8:9 Tor 33 Krüger, Nicole

Heim 21:20 ohne Bericht 15 Röhling, Helena

Gast 21:22 8:10 7m mit Tor 26 Weidemann, Mavie

Heim 22:06 9:10 Tor 14 Rose, Anna-Marie

Heim 22:28 10:10 Tor 27 Senß, Mara

23:15 Auszeit Gast

Heim 23:40 2 Minuten 9 Ludwig, Madeline

Gast 23:42 10:11 7m mit Tor 26 Weidemann, Mavie

Gast 24:09 2 Minuten 3 Hingst, Pauline

Heim 32:31 11:11 Tor 5 Jerke, Katja

Gast 34:43 11:12 Tor 3 Hingst, Pauline

Heim 35:11 12:12 Tor 33 Krüger, Nicole

Heim 35:20 2 Minuten 14 Rose, Anna-Marie

Gast 35:36 12:13 Tor 13 Runge, Lisa

Heim 36:02 13:13 Tor 32 Pazia, Melanie

Gast 36:34 13:14 7m mit Tor 26 Weidemann, Mavie

Heim 38:36 2 Minuten 55 Döring, Lucy Marie

Heim 39:09 14:14 Tor 20 Jaß, Tyra

Gast 39:28 14:15 Tor 3 Hingst, Pauline

Heim 41:04 2 Minuten 14 Rose, Anna-Marie

Gast 41:08 14:16 7m mit Tor 2 Schaper, Hede

Heim 43:11 15:16 Tor 55 Döring, Lucy Marie

Gast 45:20 15:17 Tor 9 Kapischke, Leonie

Heim 46:07 16:17 Tor 5 Jerke, Katja

Gast 46:54 16:18 7m mit Tor 26 Weidemann, Mavie

Gast 49:14 16:19 Tor 8 Kienast, Lisa

49:21 Auszeit Heim

Gast 49:58 16:20 Tor 26 Weidemann, Mavie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:01 2 Minuten 33 Krüger, Nicole

Heim 51:11 2 Minuten 9 Ludwig, Madeline

Heim 52:59 17:20 Tor 14 Rose, Anna-Marie

Heim 54:40 18:20 Tor 11 Mücke, Nancy

Heim 54:57 19:20 Tor 13 Martschkow, Zuzana

55:07 Auszeit Gast

Gast 55:28 19:21 Tor 8 Kienast, Lisa

Heim 55:38 20:21 Tor 66 Mihatsch, Lenja

Heim 56:31 21:21 Tor 14 Rose, Anna-Marie

Gast 57:12 21:22 Tor 8 Kienast, Lisa

Gast 57:50 21:23 Tor 8 Kienast, Lisa

Gast 58:51 21:24 Tor 2 Schaper, Hede

Heim 59:30 22:24 Tor 66 Mihatsch, Lenja

Heim 59:55 2 Minuten 66 Mihatsch, Lenja

Gast 59:56 22:24 7m ohne Tor 26 Weidemann, Mavie
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